TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA,
ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE RIO NEGRO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 409/2017

PROTOCOLO SEI 0014841-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o
ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições
da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,
ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do
Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/04/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Rio Negro, localizado na Praça Coronel Buarque, 148,
Centro.

LEVAR PRANCHETA OU SUPORTE PARA AJUDAR NO APOIO DAS PROVAS

INSCRITOS:

 INSCRIÇÃO CANDIDATO RG:
1648325-5  ALESSANDRA SILVEIRA 4022345
1649679-3  ALINE DWOYATZKI 5374395
1648394-3  ANDRÉ WILLIAM DOS SANTOS MOREIRA 5374634
1648307-7  BRUNO CASSIAS PEREIRA 9.949.219-8
1649168-8  CAROLINA GREIN XAVIER 5447499
1652519-1  HAGNES MARTINS SAIVISH 98356053
1649889-1  HERIC LUIZ ROCHA RUPPEL 5552699
1649182-2  IZABELLA SCHAFHAUSER 129945184
1650648-8  JÉSSICA SCHMITZ 5061338
1649180-5  PAULO RODRIGO KOLENEZ 5374635
1651622-9  THIAGO FERNANDO DE OLIVEIRA 98165606
1648556-0  VICTOR ROGÉRIO PEREIRA KARPEN 5924183